

損 益 表

單位：新臺幣元

編號	科目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
			實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
41	營業收入	6,522,575,000.00	-488,604,100.96	136,406,000.00	-625,010,100.96	-458.20	15,421,258,605.51	6,522,575,000.00	8,898,683,605.51	136.43
4107	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利益之份額	6,522,575,000.00	-488,604,100.96	136,406,000.00	-625,010,100.96	-458.20	15,421,258,605.51	6,522,575,000.00	8,898,683,605.51	136.43
410701	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資利益之份額	6,522,575,000.00	-488,604,100.96	136,406,000.00	-625,010,100.96	-458.20	15,421,258,605.51	6,522,575,000.00	8,898,683,605.51	136.43
61	營業毛利（毛損）	6,522,575,000.00	-488,604,100.96	136,406,000.00	-625,010,100.96	-458.20	15,421,258,605.51	6,522,575,000.00	8,898,683,605.51	136.43
52	營業費用	216,290,000.00	25,721,662.00	26,144,000.00	-422,338.00	-1.62	162,767,949.00	216,290,000.00	-53,522,051.00	-24.75
5203	管理費用	213,598,000.00	25,586,822.00	25,879,000.00	-292,178.00	-1.13	161,388,550.00	213,598,000.00	-52,209,450.00	-24.44
520301	管理費用	213,598,000.00	25,586,822.00	25,879,000.00	-292,178.00	-1.13	161,388,550.00	213,598,000.00	-52,209,450.00	-24.44
5298	其他營業費用	2,692,000.00	134,840.00	265,000.00	-130,160.00	-49.12	1,379,399.00	2,692,000.00	-1,312,601.00	-48.76
529801	研究發展費用	1,320,000.00	2,880.00	150,000.00	-147,120.00	-98.08	892,475.00	1,320,000.00	-427,525.00	-32.39
529802	員工訓練費用	1,372,000.00	131,960.00	115,000.00	16,960.00	14.75	486,924.00	1,372,000.00	-885,076.00	-64.51
62	營業利益（損失）	6,306,285,000.00	-514,325,762.96	110,262,000.00	-624,587,762.96	-566.46	15,258,490,656.51	6,306,285,000.00	8,952,205,656.51	141.96
49	營業外收入	2,132,000.00	487,673.00	186,000.00	301,673.00	162.19	2,745,579.00	2,132,000.00	613,579.00	28.78
4998	其他營業外收入	2,132,000.00	487,673.00	186,000.00	301,673.00	162.19	2,745,579.00	2,132,000.00	613,579.00	28.78
499802	賠償收入						21,345.00		21,345.00	
499804	利息收入	20,000.00	32,982.00	10,000.00	22,982.00	229.82	506,981.00	20,000.00	486,981.00	2,434.91
499898	什項收入	2,112,000.00	454,691.00	176,000.00	278,691.00	158.35	2,217,253.00	2,112,000.00	105,253.00	4.98
59	營業外費用	513,498,000.00	16,062,238.00	70,469,000.00	-54,406,762.00	-77.21	152,888,981.00	513,498,000.00	-360,609,019.00	-70.23
5901	財務成本	504,600,000.00	11,482,282.00	69,894,000.00	-58,411,718.00	-83.57	143,325,079.00	504,600,000.00	-361,274,921.00	-71.60
590101	利息費用	504,600,000.00	11,482,282.00	69,894,000.00	-58,411,718.00	-83.57	143,325,079.00	504,600,000.00	-361,274,921.00	-71.60
5998	其他營業外費用	8,898,000.00	4,579,956.00	575,000.00	4,004,956.00	696.51	9,563,902.00	8,898,000.00	665,902.00	7.48
599807	優存超額利息	4,738,000.00	4,472,545.00	394,000.00	4,078,545.00	1,035.16	6,359,368.00	4,738,000.00	1,621,368.00	34.22
599835	資產報廢損失	87,000.00					3,468.00	87,000.00	-83,532.00	-96.01
599898	什項費用	4,073,000.00	107,411.00	181,000.00	-73,589.00	-40.66	3,201,066.00	4,073,000.00	-871,934.00	-21.41
63	營業外利益（損失）	-511,366,000.00	-15,574,565.00	-70,283,000.00	54,708,435.00	-77.84	-150,143,402.00	-511,366,000.00	361,222,598.00	-70.64
64	稅前淨利（淨損）	5,794,919,000.00	-529,900,327.96	39,979,000.00	-569,879,327.96	-1,425.45	15,108,347,254.51	5,794,919,000.00	9,313,428,254.51	160.72
65	所得稅費用（利益）	-87,258,000.00	-45,634,506.00	-87,258,000.00	41,623,494.00	-47.70	-42,100,737.00	-87,258,000.00	45,157,263.00	-51.75
6501	所得稅費用（利益）	-87,258,000.00	-45,634,506.00	-87,258,000.00	41,623,494.00	-47.70	-42,100,737.00	-87,258,000.00	45,157,263.00	-51.75
650101	所得稅費用（利益）	-87,258,000.00	-45,634,506.00	-87,258,000.00	41,623,494.00	-47.70	-42,100,737.00	-87,258,000.00	45,157,263.00	-51.75
66	繼續營業單位本期淨利（淨損）	5,882,177,000.00	-484,265,821.96	127,237,000.00	-611,502,821.96	-480.60	15,150,447,991.51	5,882,177,000.00	9,268,270,991.51	157.57
68	本期淨利（淨損）	5,882,177,000.00	-484,265,821.96	127,237,000.00	-611,502,821.96	-480.60	15,150,447,991.51	5,882,177,000.00	9,268,270,991.51	157.57

單位：新臺幣元

	本期其他綜合損益	本月份實際數	本年度截至本月份實際數
7102	不重分類至損益之項目（稅後淨額）	-710,248,651.00	-725,089,048.00
710201	確定福利計畫之再衡量數	3,207,300.00	3,207,300.00
710207	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額－不重分類至損益之項	-713,455,951.00	-728,296,348.00
7103	後續可能重分類至損益之項目（稅後淨額）	402,427,185.00	4,844,586,010.00
710307	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益之份額－可能重分類至損益之	402,427,185.00	4,844,586,010.00